
Ørdinært styremøte
Torsdag 16. Februar 2023, kl. 16:15, rom: V139

Fysisk fagutvalg

sak num Sakstittel O/V/D

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak.

27 2023 Godkjenning av innkalling V

Innkalling godkjent med tommel opp

28 2023 Valg av ordstyrer og referent V

Rachel ordstyrer Mads referent godkjent med tommel opp

29 2023 Godkjenning av referat V

30 2023 Check-in og orienteringer O

• Leder opplyser om at kjøleskapet på FFU-Kontoret kortslutter strømmen
til kontoret, og kan dermed ikke brukes. Det sendes også kortnummer til
Dag Magnus for å skaffe ny tilgang til alle relevante dører.

• Arrangementsjef opplyser om at Pavlo ser frem til å hoste FiO, dette blir
da siste uka i Mars en gang.

• Hyttetursjef har gjort klart påmeldingsskjema til hyttetur. Det er bestemt
en makskapasitet på 45 stykker, og vi skal ha venteliste på 10 stykker. Det
informeres også om at dersom det er plasser tilgjengelig etter at påmel-
dingsfrist er utgått, så kan deltakelse tilbys til de som tar STK1100.
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• Lesesalsmajor og lesesalskaptein har bestemt hvem som skal sitte hvor i
Lille fysiske lesesal. Det er også utarbeidet en ny vaskeliste, med samme
oppgaver, men lagt opp slik at det er lettere å sjekke at alt som skal gjøres
har blitt gjort. Det skal legges ut et innlegg som opplyser om nye plasser,
og alle regler samt regelendringer på den lukkede facebookgruppen for Lille
fysiske lesesal. Det skal også bli strengere kriterier for å beholde plassen
sin, grunnet historikk på tidligere svak bruk av lesesalsplass, med særdeles
høy etterspørsel.

• vara for studentrepresentanten til ELITE deltar på møtet, og etablerer seg
som kommunikasjonsledd til ELITE og deres linjeforening SEF.

• Intituttstyrerepresentant opplyser om at:

– fakultetet går 2% mer i minus, som tilsvarer 1.6mil kr. De medregner
å gå 300mil kr i minus frem til 2027. Det påregnes null ansettelse for
faste stillinger i de neste fem årene videre. (dette ekskluderer altså
stipendiatstillinger.)

– de hadde en strømregning på 50mil ekstra kr.

– Fysisk institutt har et underskudd på 29mil kr, og har fått beskjed
om å gå mindre i minus. Målet fremover er å nå en balanse i 2027. Her
er ekstra midler for nukleærsatsingen tatt høyde for. På den positive
siden så står FI relativt sterkt ann i kontekst av de andre instituttene.

• Bokskapsansvarlig informerer om at 5 bokskap er nå leid ut. Det er også
hengt opp plakater som opplyser om tømming av bokskap den 8. mars.

• Nestleder opplyser om at:

– det er nå hengt opp QR-kode til refusjonsskjema ved nestleders lesesals-
plass (plass nr 13).

– DNB tar en gebyr på 1.75% på alle transaksjoner vi gjør gjennom
vipps.

– Ansvar for kaffestøtten er i neste omgang Fysikkforeningen sin, per
avtale inngådd, noget på bakgrunn av at vi ikke kan søke hos Kul-
turstyret.

– Vi har kun én løsning på depositum for bachelornøkler, dette blir da
bankoverføring.

31 2023 Forslag til fellesarrangement med støtte
fra instituttet D

Studieadministrasjonen ønsker å bistå med pizza og brus for et fellesarrangement
som når flest mulig studenter. Vi har ikke fått noe tidsramme på dette, og vi
forstår det slik at de antakeligvis helst vil ha arrangementet i nærheten av/på
fysikkbygget. Det bestemmes at en grilling etter forelesning, kl2 på en fredag
rett før midtveisuken den 10. mars passer godt, på bakgrunn av at dette er svært
lavterskel.
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32 2023 Bestilling av merch D

Det planlegges arbeidsforum for bestilling av merchandise og evt andre utford-
ringer. Det blir mat på forumet. Budsjettet per nå tar høyde for en kostnad på
opptil 5000kr for bestilling av gensere.

33 2023 Forslag til arrangering av masterseremoni
D

Studieadministrajonen vil gjerne ha innspill til arrangering av masterseremoni.
Det foreslås å gjøre den mer personlig,ved navnopproping, da det er tilstrekkelig
få, slik at dette lar seg gjøre. Det foreslås også å ha en profesjonell fotograf for
å fange det som er et forhåpentligvis viktig øyeblikk for de som blir ferdig.

34 2023 Skal eksamenstrekk fjernes D

Utdanningsutvalget diskuterer å fjerne muligheten til å trekke seg fra eksamen.
Dette forstås å ha hensikten om å gjøre det vanskelig for eksaminær å vite hvilke
av kandidateene i en konteeksamen som var syk, strøk, eller tok en strategisk
konte. Formålet for dette er å eliminere bevisst eller ubevisst forskjellsbehand-
ling basert på hvorfor kandidaten tar konteeksamen. Det presiseres at det ikke
lar seg gjøre å fjerne informasjonen som er bakgrunnen for at de som holder
muntlig eksamen finner ut. FFU stiller seg ihvertfall ikke i protest mot en slik
avgjørelse.

35 2023 Økonomisk støtte av origoball O/D

Nestleder informerer om at vi sitter igjen med 50000kr etter budsjetterte kost-
nader for semestret, og på bakgrunn av dette har Fysikkforeningen etterspurt
mulig finansiell støtte til gjennomføring av sitt Origoball, da rundt 5000kr. Det
innvendes at bare fordi vi har pengene, betyr ikke nødvendigvis at vi har råd.
Det bestemmes at Fysikkforeningen må gi oss mer presis informasjon angående
gjennomføringen før vi tar en avgjørelse, da FFU har et byråkrati å navigere.
Prioriteter for oss er å avklare helt og hundre nøyaktig hvem ballet er for. Det
informeres om et budjsett på 80000kr for Origoballet, og at det er søkt støtte
til å delvis dekke denne kostnaden. primært er det cateringen som er dyr. Inn-
gangspris kan redusere denne kostnaden betydelig, ned til alt fra 60k-40k. Det
opplyses om at det blir forskjell i kostnad på prisene, basert på om deltaker
er fra fysisk institutt eller ei. Vi konkluderer med at arrangementet må være
tilgjengelig for alle på FI, hvis vi skal kunne støtte dette.

36 2023 Åpen dag UiO O/D

Det opplyses om kommende åpen dag den 9. mars. De ønsker 2-3 studenter fra
FA og ELITE til å stå på stand, og formidle til besøkende om studieprogrammet
sitt, dette er da betalt 200kr i timen, og følger med en gratis UiO MN tskjorte,
samt noe gratis mat. Klokkeslett er dra 08-15, med kickoffmøte med pizza 6.
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mars. Det presiseres at man ikke trenger å stå hele dagen, da dette kan ruleres
på. Vaffelsjef med tidligere erfaring som frivillig på åpen dag syntes det var
chill, og syntes de fikk tilstrekkelig med ressurser for å gjøre en god jobb. Det
blir også kåring av årets beste MN-stand. Foreløpig har Maximilian meldt seg
frivillig for FA, og superleder i Fysikkforenigen skal bli tilbydd å videreformidle
dette til Fysikkforeningen. ELITE får også videresendt mailen vi har fått.

37 2023 Dato for styrebilde Os/D

Det foreslås og vedtas å ta styrebildet neste Torsdag før møte kl. 16:15.

38 2023 Eventuelt O/D

Integreringskonkuransen
Det etterspørs flere for planlegging av Integreringskonkuransen, Rachel og Phil-
lip melder interesse til å bidra. Det foreslås også å utfordre en professor fra
matematisk, evt fra andre institutter i integralkonkuransen. Det foreslås også
at to professorer konkurrerer mot hverandre i integralkonkuransen.

Vafler for hyttetur blesting
Det blir etterspurt et vaffelstand med formål om å promotere hytteturen i STK-
FYS, ved eller etter forelesning i STK-FUS neste uke, fredag kl. 2. Benedetta,
Sander, og Mads melder seg frivillige til å hjelpe til. Angående brannsikkerhet,
så kan vi spørre om tilgivelse/tillatelse til å bruke det lille kjøkkenområdet de
har ved første etasje på VB. Vi tenker også å snakke med Realistforeningen
om å muligens låne vaffelhjern/kjøkken. Vi har et budsjett for 200kr, samt en
vaffelmiks tilgjengelig fra før. Q: brannsikkerhet? A: snakke med Rf, spørre om
å hijacke vaffelhjernene. Kan spørre om tillatelse/tilgivelse til å bruke kjøkkenet
der oppe på VB.

Bachelorseremoni
Arrangementsjef oppfordres sterkt til å kalle inn til arbeidsforum angående
bachelorseremoni snart, grunnet erfaringen fra forrige semester. De diverse ko-
mitéene kan sees på excelarket med medlemsoversikt på driven til FFU.

Teipen i trappa
Det foreslås å sette en konkret dato på når trappen mellom pendelrommet og
lille fysiske lesesal skal teipes. Det vedtas at det skjer førstkommende fredag (I
morgen) kl 1400. Torstein og Magnus har meldt seg frivillig.

Studiestartrepresentant
Studiestartrepresentant er ngoet usikker på hva oppgavene knyttet til vervet er,
og Fadderkoordinator (var tilstedet på møtet) oppklarerer at det snart kalles
inn til møte angående studiestart, og der bestemmes arbeidsoppgaver.
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Julebord
Det er julebord på lillefy i helgen! Det blir Opprigg kl 1600 på Lørdag, og nedrigg
på Søndag 13:30. Kommentar på at dette er optimistisk tidspunkt for nedrigg..

39 2023 Møtekritikk O/D

check-out kl XX:XX

Navn på referent
Mads S. Balto
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